
Neden Türk İslam Birliği Gerekli?
Türk-İslam birliği gerekli çünkü tüm dünya acı içinde, müslümanların maruz kaldığı zulüm bitmiyor, aksine
artıyor. İşte örnekleri:
 

Mısır’da 528 Darbe Karşıtına İdam
Cezası
 
Dünya Müslüman Alimler Birliği, Mısır'da darbe
karşıtlarına verilen idam cezalarını kınayarak,
kararları "siyasi" olarak nitelendirdi.
 
Birlikten yapılan yazılı açıklamada, "siyasi
olmasından ötürü" söz konusu hükümlerin kabul
edilemeyeceği belirtildi.
 
Açıklamada, "Hukukun en basit kriterlerinden
yoksun, insan aklının alamayacağı bu hükümler,
Mısır'ın tarihine, medeniyetine ve yargıya
hakarettir" ifadelerine yer verildi.
 
"Suskunluğu bozma ve seyirci kalmama" çağrısı
yapılan açıklamada, "Geçici, insanlık dışı çıkarları
bir kenara bırakıp, özgür Mısır halkının yanında
olmalıyız" değerlendirmesinde bulunuldu.

 
Mısır'da ülkenin "en çok sanıklı" davasının 24 Mart'taki duruşmasında, 397'si gıyaben 545 sanık
yargılanmış, bunlardan 528'i idam cezasına çarptırılmış, 17'sinin ise beraatlarına karar verilmişti. İdam
cezasına çarptırılan sanıkların dosyaları, Müftü’ye sevk edilmişti. Aynı mahkeme daha önce idam cezası
verdiği 528 kişinin dosyasını da karara bağlamıştı. Bu kapsamda 37 sanık hakkındaki idam kararı
onaylanmış, 491'inin cezası ise müebbet hapse çevrilmişti.
 
Hindistan'da Müslüman Köylere Saldırı
 
Hindistan'ın kuzeydoğusunda ayrılıkçı militanların Müslüman köylülere otomatik silahlarla ateş açması
sonucu en az 10 kişinin yaşamını yitirdiği bildirildi.  
Baksa bölgesindeki ilk saldırıda Ulusal Demokratik Bodoland Cephesi (NDFB) militanlarının, ikisi kadın üç
kişiyi öldürdüğü belirtildi. 
 
Assam Eyaleti Emniyet Genel Müdürü AP Raut, gazetecilere yaptığı açıklamada, NDFB üyesi silahlı
kişilerin iki eve girip uyuyanların üzerine ateş açtığını ve üç kişiyi öldürdüklerini söyledi. 
 
Tulsibil bölgesinde düzenlenen ikinci saldırıda ise NDFB militanları dördü kadın, ikisi çocuk yedi sivili
öldürdü. Saldırıda üç kişi ağır yaralandı. 
 
Bölgedeki etnik azınlıklardan Bodolar, özerk bir bölge için uzun süredir mücadele veriyor. 2012'de Bodolar
ile Müslümanlar arasında çıkan çatışmalarda 80'den fazla kişi ölmüş, yaklaşık 40 bin kişi evlerini terk etmek
zorunda kalmıştı. 
www.aa.com.tr
 
Esed, Kandil Dinlemedi: Varil Bombalı Katliam
 



Suriye ordusuna ait helikopterden Halep'te
muhaliflerin denetiminde olan bölgede pazar
yerine "varil bombası" atılması sonucu 40 kişinin
öldüğü iddia edildi. 
 
Suriye Genel Devrim Konseyinden (SRGC)

yapılan açıklamada, bir helikopterden, yönetim

karşıtlarının denetiminde olan Helek bölgesindeki

pazar yerine, varil bombası atıldığı belirtildi.
 
Patlamada, arasında çocuk ve kadınların da bulunduğu 40 kişinin yaşamını yitirdiği kaydedildi.
 
Hava saldırısında çok sayıda kişinin de yaralandığı kaydedilen açıklamada, 5 katlı bir binanın çöktüğü, sivil
savunma ekiplerinin enkazdan iş makineleriyle ölü ve yaralı çıkarttığı aktarıldı.
www.haber7.com
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